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Studierådsmöte

Onsdagen 9/11 är det studierådsmöte 12:05-13:00 i 
E:1426, alla är välkomna. 

Diskussionskväll om kursombud

Studierådet för D och C inbjuder alla till en 
diskussionskväll om hur vi vill ha studentrepresentation 
i kursutvärderingarna i framtiden. Vi kommer också att 
diskutera hur vi kan värva fler kursombud.

Tid: 7/11 17:00
Plats: iDét

Hans Gylling, vice studierådsordförande 

Hej alla D-sektionsmedlemmar!

Hela sektionen är välkommen till höstens andra sektionsmöte 
onsdag 16 november 17:15 i E.C. Alla D'are och C'are är 
välkomna! Det finns gratis mat till alla som anmäler sig på listan 
utanför iDét. På mötet ska vi bland annat välja nästa års 
överphös, ordförande, sexmästare mfl. Kom och rösta på vem du 
tycker ska bli vald! Dagordningen och alla andra handlingar finns 
på hemsidan så snart de är klara. 
http://www.dsek.lth.se/arkiv/moteshandlingar/2005

Motioner skickas till styrelsen@dsek.lth.se senast 9 november.
Välkommen!

För styrelsen,
Malin Gurenius
Ordförande, D-sektionen 

Nytt!!! D-sektionstidning.

Propagandamästeriet ska göra en sektionstidning. 
Den skall komma ut en gång per läsperiod och vara 
fullspäckad med roliga/intressanta artiklar och bilder. 
Eftersom det kommer att vara en helt ny tidning skall 
vi skapa en grupp som tar fram det första exemplaret. 
Gruppen ska ge tidningen ett namn, bestämma dess 
layout och skriva artiklar. Om detta låter intressant är 
du välkommen till Propagandamästeriets lunchmöte 
på torsdag i E:1107 (vi kommer att bjuda på mat så
maila gärna till mig om du ska komma), då får du mer 
information och kan ställa frågor till oss. 

/Propagandamästare Josefin Brandt
och  hela Propagandamästeriet. 

VentureLab erbjuder gratis kontorslokaler!

VentureLab finns till för att sprida information om 
entreprenörskap och att hjälpa dig att starta ett eget företag! 
VentureLab driver även Lunds universitets växthus och erbjuder 
gratis kontorsplats på Ideon till ett 20-tal studentföretag varje år. 
Hos oss kan du få kostnadsfri och konfidentiell rådgivning 
gällande affärsidéer och professionell hjälp till att starta ett eget 
företag. Oavsett om du har en egen affärsidé eller om du bara är 
nyfiken på hur det skulle vara att driva en egen verksamhet är du 
varmt välkommen att kontakta oss!

Mer information finns på www.venturelab.lu.se
VentureLab är en organisation inom Lunds universitet.
Verksamheten finansieras av Institutet för Ekonomisk
forskning, Lunds Tekniska Högskola, Medicinska Fakulteten 
samt LU Innovation. 

I år fick D-sektionen lämna ifrån 
sig Vandringspriset ”Träskofelan”

till K som framförde en 
Sudokusåpa. Nästa år ska vi 
dock återvinna förstaplatsen.

Sångarstriden 2005:

”Absolutister har rätt, men 
bara alkoholister vet varför.”
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